
 

ÚSTŘEDÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

% ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

OBJEDNÁVKA č. 1100019786/51

EET EUROPARTS s.r.o.

Ve žlíbku 2402/77a

193 00 Praha 9 - Horni Počernice

lčdresa příjemce faktury: „

CR — CSSZ Ústředí IC:v 24749842

Křížová 25 DIC: CZZ4749842

225 08 Praha 5   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710 datum objednávky: 07.02.2022

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 09.03.2022

Utvar: Oddělenís rávy zdrojů IKT

Tel.: — Kontaktní osoba:_

Fax: Tel.:_

E-ma”:—

edresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše Číslo dodavatele u nás: 525611

Org. jednotka: odbor 52

Objednávku schvaluje:—

Nákup VT - Síťových komponentů (SFP moduly, optické kabely)

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 SFP modul 1Gb SFP T(1000BASE-T)

30 Kus 510,00 15.300,00

MícroOpthS MO-C5851 X3—3CDLM, SFP+ 850nm, MMF, 300m, LC, 850nm, 300m, DDMI 100%

Cisco/Nexus Compatible, EAN: 5711045396564. Záruka: 36 měsíců

Expon control: EU ECCN: None US ECCN.- 5A992

00020 SFP modul 10Gb MM SFP+ (850nm SFP+)

30 Kus 669,00 20.070,00

MícroOptícs MO—C-STI, SFP RJ-45 Copper, 100m, 100m using CA5e or CAT6 Eth. 100% Cisco

Compatible, EAN: 5711045396588. Záruka: 36 měsíců

Export control: EU ECCN: None US ECCN.- 5A992.

00030 Kabel MM LC/LC 5m

10 Kus 218,10 2.181,00

Pokračování na další straně...



EEl' EUROPARTS s.r.o. Objednávka / datum

Ve Žlíbku 2402/77a 1100019786 / 07.02. 2022

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

MicroConnect FIB442005, LC/UPC-LC/UPC 5m OM3, MM Duplex LSZH OD: 2mm, O.3dB Aqua, EAN:

5705965890110. Záruka: 300 měsíců

Export control.- EU ECCN: None US ECCN: EAR99

00040 Kabel MM LC/LC 7m

20 Kus 250,10 5.002,00

MicroConnect FIB442007, LC/UPC—LC/UPC 7m OM3, MM Duplex LSZH OD: 2mm, O.3dB Aqua, EAN:

5705965899403. Záruka: 300 měsíců

Export control.- EU ECCN: None US ECCN: EAR99 20

00050 Kabel MM LC/LC 10m

20 Kus 294,10 5.882,00

MicroConnect FIB442010, LC/UPC—LC/UPC 10m OM3, MM Duplex LSZH OD: 2mm, O.3dB Aqua, EAN:

5705965890127. Záruka: 300 měsíců

Export control.- EU ECCN.o None US ECCN.- EAR99 20

00060 Kabel MM LC/LC 15m

5 Kus 367,10 1.835,50

MicroConnect FIB442015, LC/UPC-LC/UPC 15m OM3, MM Duplex LSZH OD: 2mm, O.3dB Aqua. EAN:

5705965907863. Záruka: 300 měsíců

Expon control.- EU ECCN: None US ECCN: EAR99

Dle nabídky č. 1307818 ze dne 27.1.2022.

Kontaktní osoba určená k převzetí dodávky za ČSSZ:

odd. 522

tel-=_mob-:—

e—manz—

Obchodní podmínky:

Dodavatel dodá zboží objednateli nejpozději do 9.3.2022.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží v délce uvedené u jednotlivých položek této

Objednávky ode dne jeho převzetí.

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Celková hodnota bez DPH 50.270,50

„
Dnlzrnřnvn'ní n: dalčí cfrnnp



EÉÍ' EUROPARTS s.r.o. Objednávka / datum

Ve žlíbku 2402/77a 1100019786 / 07.02.2022

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

DPH 21,000 % 10.556,81

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 60.827,31 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí jeji účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje: ....................

ředitel odboru,.„„ _ . W‘

 

Požadavek na dodavatele. [] 7 'N“ 2022

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním neboŠdQÚŠCÍmQliStěíáÍÍfáktíjl'ře'fůváz.„i

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

7.2.2022

EEr EURĚŠŠÉŠÉM.
jednatel společnosti EET EUROPARTS nflvguggníp1032/8

s.r.o. „532353342

Jméno, funkce Razítko, podpis
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